53. Sola charitas christiano modo facit (actiones christianas) per relationem ad Deum et ad Iesum Christum. Col. 3, 14.

54. Sola charitas est, quae Deo loquitur, eam solam Deus audit. 1 Cor. 13, 1.

55. Deus non coronat nisi charitatem, qui eurrit ex alio impulso et in alio motivo, in vanum eurrit. 1 Cor. 9, 24.

56. Deus non remunerat nisi charitatem, quoniam charitas sola Deum honoret. Matth. 25, 36.

57. Totum deest peccatori, quando ei deest spes, et non est spes in Deo, ubi non est amor Dei. Matth. 27, 5.

58. Nec Deus est nec religio, ubi non est charitas. 1 Joh. 4, 8.

59. Oratio impiorum est novum peccatum, et quod Deus illis concedit, est novum in eos iudicium. Joh. 10, 25.

60. Si solus supplicii timor animat poenitentiam, quo haec est magis violenta, eo magis dicit ad desperationem. Matth. 27, 5.

61. Timor non nisi manum cohibet, eorū autem tamdiu peccato addicetur, quamdiu ab amore justitiae non dicitur. Luk. 20, 19.

62. Qui a malo non abstinet, nisi timore poenae, illud committit in corde suo et jam est reus coram Deo. Matth. 21, 46.

63. Baptizatus adhuc est sub lege sicut Iudeus, si legem non adimpleat aut adimpleat ex solo timore. Rom. 6, 14.

64. Sub maledicto legis nunquam fit bonum, quia peccatur hoc faciendo malum sive illud non nisi ob timorem vitando. Gal. 5, 18.

65. Moyses, Prophetae, sacerdotes et doctores legis mortui sunt absque eo quod ullum Deo dederint filium, eum non effecerint nisi mancipia per timorem. Mar. 12, 19.

66. Qui vult Deo appropinquare, nec debet ad ipsum venire cum brutalibus passionibus, neque adduei per instinctum naturalem, aut per timorem sicuti bestiae sed per fidem et amorem sicut filii. Hebr. 12, 26.

67. Timor servilis non sibi repraesentat Deum nisi ut dominum durum, imperiosum, injustum, intraetabilem. Luk. 19, 21.

68. Dei bonitas abbreviavit viam salutis elaudendo totum in fide et precibus. Ap.-Ges. 2, 21.

69. Fides, usus, augmentum et praemium fidei totum est donum purae liberalitatis Dei. Mar. 9, 22.

70. Nunquam Deus affligit innoentes, et afflictiones semper serviant vel ad puniendum peccatum vel ad purificandum peccatorem. Joh. 9, 3.

71. Homo ob sui conservationem potest sese dispensare ab ea lege, quam Deus condidit propter ejus utilitatem. Mar. 2, 28.

72. Nota ecclesiae christiana est, quod sit catholica, comprehendens et omnes angelos et omnes electos et justos terrae et omnium seculorum. Hebr. 12, 22.

73. Quid est ecclesia nisi coetus filiorum Dei, manentium in ejus sinu, subsistentium in ejus persona, redemptorum ejus sanguine, viventium ejus spiritu, agentium per ejus gratiam et exspectantium gloriam futuri seculi? 2 Thess. 1, 1. 2.